

برخی از تحلیلگران اقتصادی معتقدند در شرایط کنونی مهم نیست که مشرب اقتصادی تیم رئیسی بازار است یا نه‌باد، مهم این است که رفتارشان منجر به کاهش تورم و ایجاد رفاه برای مردم شود.»انتخاب تیم اقتصادی دولت رئیسی، اقتصاد آزاد خواهد بود یا دولتی یا سمت و سوی دیگری غیر از این خواهد داشت؟» این سوالی است که این روزها ذهن محافل اقتصادی را درگیر کرده؛ این در شرایطی است که احتمالاً در هفته جاری سید ابراهیم رئیسی، از اعضای کابینه خود رونمایی خواهد کرد.کارشناسان معتقدند در میان سیستم‌های اقتصادی تعریفشده در دنیا، یکی از بهترین و ایده‌آل‌ترین سیستم‌ها را می‌توان نظام اقتصاد بازار یا اقتصاد آزاد دانست. نظامی‌که در آن تمامی تصمیمات اقتصادی توسط فعالان بازارهای مختلف اتخاذ می‌شود و از تعامل بین افراد و بنگاه‌های اقتصادی در جامعه نحوه تخصیص کالاها و منابع در اقتصاد تعیین می‌شود. در این نظام افراد در مورد نحوه سرمایه‌گذاری و مصرف کالا‌های مختلف تصمیم‌گیری می‌کنند و در واقع این مردم هستند که کلید تمامی‌فعالیت‌های اقتصادی و موفقیت‌های اقتصادی هستند.برخی از کارشناسان معتقدند سمت و سوی تیم اقتصادی دولت سیزدهم، اقتصاد دولتی خواهد بود و برخی نیز، عنوان می‌کنند نام‌هایی که شنیده می‌شوند، اقتصاد بازار آزاد را قبول دارند. این در حالی است که صاحب‌نظرانی نیز به قدرت گرفتن شبه‌دولتی‌ها هشدار می‌دهند.

اقتصاد غیر آزاد قدرت می‌گیرد؟

در این خصوص، ابوالفضل روغنی‌گلپایگانی، رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنید تفکر اقتصادی دولت آقای رئیسی به کدام سمت است؟ اقتصاد دولتی یا آزاد؟ به خبرنگاران می‌گوید: آنچه که من می‌شوم، بیشتر تفکر اقتصاد غیر‌آزاد مطرح می‌شود، یعنی شبه‌دولتی. من اعتقاد دارم که ما تقریباً به سمت اقتصاد شبه‌دولتی داریم حرکت می‌کنیم.رئیس

نرخ برگشت چک همچنان تک رقمی است

طبق آمار بانک مرکزی، نسبت تعداد و ارزش چک‌های برگشتنی در خرداد ۱۴۰۰ به ترتیب برابر با ۹٫۷ درصد و ۱۲٫۵ درصد است.به گزارش خبرنگار مهر، رئیس کمیسیون برگشتی در بازار به معنای افزایش اعتبار چک‌های مبادله شده است. هر چند تا سال ۱۳۹۶ برگشت چک به حدی بود که بسیاری از صاحبان کسب و کار را با مشکل مواجه می‌کرد، اما با اصلاح قانون چک در سال ۱۳۹۷، نرخ برگشت چک در سال‌های متوالی کاهش پیدا کرد.طبق آخرین آمارهای که بانک مرکزی مطابق روند هر ماه خود ارائه داده است، در خرداد ماه ۸۰،۱۴۰ میلیون فقره چک صادر شده که ارزش آن‌ها در مجموع برابر با ۲۲۲۶ هزار میلیارد تومان است. این در حالی است که در ۷۷۲ هزار فقره چک به ارزش ۲۸ هزار میلیارد تومان برگشت خورده است. بنابراین نسبت تعداد چک‌های برگشتی به مبادله شده برابر ۹٫۷ درصد است. در مقایسه با خرداد ماه سال گذشته که نسبت تعداد و ارزش چک‌های برگشتنی به مبادله شده به ترتیب برابر با ۱۱٫۱ درصد و ۱۱٫۹ درصد بوده است که با مقایسه این آمار، کاهشش ۶٫۷ درصدی در این دوره زمانی مشاهده می‌شود.همچنین با در نظر گرفتن نسبت تعداد چک‌های برگشتی به مبادله شده در یک سال منتهی به خرداد ۱۴۰۰ و یک سال منتهی به خرداد ۱۳۹۹، نسبت ارزش چک‌های برگشتی به مبادله‌شده به ترتیب برابر با ۱۱٫۱ درصد و ۱۱٫۹ درصد بوده است که با مقایسه این آمار، کاهشش ۶٫۷ درصدی در این دوره زمانی مشاهده می‌شود.همچنین با در نظر گرفتن نسبت تعداد چک‌های برگشتی به مبادله شده در یک سال منتهی به خرداد ۱۴۰۰ و یک سال منتهی به خرداد ۱۳۹۹، نسبت تعداد چک‌های برگشتی به مبادله‌شده به ترتیب برابر با ۸٫۷۸ درصد و ۱۰ درصد خواهد شد. بنابراین مشاهده می‌شود که در این دوره زمانی هم کاهش ۱۲٫۲ درصدی اتفاق افتاده است.

پیش‌بینی کارشناسان از مسیر حرکت اقتصاد در دولت سیزدهم اقتصاد آزاد قدرت می‌گیرد یا دولتی؟



کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران توضیح می‌دهد: اولاً این‌که ما اقتصاد را خیلی دیگر نمی‌توانیم دولتی کنیم، چون قوانین اجازه این‌که ما بخواهیم دولت را بزرگ کنیم، به ما نمی‌دهد. اما این‌که اقتصاد بازار آزاد را داشته باشیم، من خیلی این تفکر را در تیم آقای رئیسی نمی‌بینم. روغنی‌گلپایگانی با اشاره به خطر وجود شبه‌دولتی‌ها در اقتصاد، عنوان می‌کند: ما باید بپذیریم که اقتصاد دولتی در دنیا جواب نداده است. یک‌سری از صنایع و تصمیمات باید در اختیار دولت باشد، مثلاً همه دولت‌ها یک ایرلاین دولتی دارند، اما نه به مفهومی‌که ما در اقتصاد کشور شاهد هستیم. در حال حاضر ۷۰ درصد اقتصاد کشور شبه‌دولتی و تقریباً دولتی است و ۳۰ درصد آزاد است. اما این در دنیا برعکس است. یعنی ۸۵ درصد اقتصاد در اختیار بخش خصوصی و ۱۵ درصد جزو مراکز حساس و امنیتی است که نمی‌شود واگذار کرد.وی می‌افزاید: در حال حاضر

اقتصادی دستوری تشدید می‌شود؟

در این میان، حسین سلاج‌پورزی، نایبرئیس اتاق بازرگانی ایران با اشاره به این‌که افراد مطرح برای کابینه اقتصادی دولت سیزدهم به اقتصاد دستوری و برنامه‌ریزی‌شده اعتقاد تام دارند، می‌گوید: افراد مطرح برای کابینه اقتصادی دولت آقای رئیسی جهت‌گیری‌های ضد بین‌المللی و ضد اقتصاد جهانی دارند.او می‌افزاید: متعقدم این پرسش که دولت آقای رئیسی گرایش به کدام تفکر یا مکتب اقتصادی دارد را کسی نتواند به‌صورت مشخص پاسخ دهد. حتی شوخ‌طبع رئیس‌جمهور دولت سیزدهم هم به نظر نمی‌آید جوابی برای این سؤال داشته باشد.سلاج‌پورزی تصریح می‌کند: واقعیت این است که ما در بحث حکمرانی اقتصادی این‌قدر درگیر بدیهیات و موضوعات اولیه هستیم که اصلاً پاسخ به این سؤال خیلی درجه اهمیت بالایی ندارد.وی عنوان می‌کند: اساساً در حال حاضر میان مدیران اقتصادی مطرح کشور و نه حتی در میان کابینه اقتصادی مطرح آقای رئیسی جراحان حادقی را نداریم که بیاید و بر سر این‌که تیم میلی‌متر کمتر یا بیشتر بافت ناسالم اقتصاد ایران را بزند، باهم بحث‌وچند کنند. شرایط اقتصاد ایران به‌گونه‌ای است که انگار یک پرستار بیمار دیابتی تا‌به‌حال روزی پنج وعده به بیمار خود نان خامه‌ای می‌داده‌اند. وی پیش‌بینی کرد اقتصاد ایران بسته تر از گذشته شود.

صرفاً تا صد نحوه فروش سهام عدالت

درحالی‌که مشمولان سهام عدالت که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند سهامدار شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت شدند و هر فرد به اندازه دارایی خود در سهام عدالت، مالک بخشی از سهام شرکت سرمایه‌گذاری استانی است.
نماد این شرکت‌ها در بازار سرمایه نیز درحال معامله است. برای مثال نماد شرکت سرمایه‌گذاری خوزستان وسخوز و نماد شرکت سرمایه‌گذاری قزوین، وسخوزی است.این افراد برای فروش سهام خود، اگر سهامی‌نویسنده، درگیری شامل ۳ میلیون سهامدار تقسیم‌شوند و هر سهمی که ابتدا باید در بورس سهامانه WWW.SEJAMIR.SEGHARIR.COM سجامی‌شوند و کد بورسی دریافت کنند. سپس به سایت WWW.DDN.CSDIRAN.IR مراجعه کرده تا دارایی عادلانه خود را مشاهده کنند. پس از انجام این فرآیند باید به سامانه معاملات کارگزاری مراجعه کرده و در قسمت تغییر کارگزار ناظر، نماد استانی خود را انتخاب و درخواست خود را ثبت کنند تا نام‌ها تا ۴۸ ساعت بعد به پرتقوی فرد اضافه شود.سرانجام فرد باید به پنل کارگزاری خود مراجعه کند، نماد خود را انتخاب کرده و به فروش برسد.

نایب رئیس بنیاد ملی گندمکاران خبر داد

کاهش ۳۰ درصدی تولید گندم و ۵۰ درصدی خرید تضمینی

برساند.وی ادامه داد: همچنین با توجه به التهاباتی که در بازار نهاده‌های دامی‌وجود داشت، بخشی از گندم تولیدی از چرخه خرید تضمینی خارج و به عنوان خوراک دام مصرف شد.ایمانی گفت: معمولاً بخشی از گندم را نیز دلالان و واسطه‌ها خرید و نگهداری می‌کنند و در زمان مناسب آنها را به بازار عرضه می‌کنند همچنین کارخانجات آرد نیز با پرداخت مشوق‌هایی به کشاورزان بخشی از گندم تولیدی را از آنان خریداری کردند.

وی تصریح کرد: بنابراین باید منتظر بنامین تا برداشت گندم و خرید آن به اتمام برسد ضمن اینکه بین یک تا ۵ ماه بعد از پایان فصل خرید، مراکز خرید گندم باز هستند و کشاورزان در صورت تمایل می‌توانند محصول خود را تحویل دولت بدهند و بعد از آن می‌توان به طور دقیق تخمین زد که میزان کسری گندم در سالجاری چقدر است و چه میزان گندم باید وارد کشور شود.کارشناسان دست اندرکار حوزه کشاورزی معتقدند چنانچه دولت سیزدهم به قانون عمل کرده و با مشارکت تشکل‌های کشاورزی، نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی را درمورد مقرر و متناسب با نرخ تورم تعیین کند، اینگونه

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی اعلام کرد

آمادگی نقدینگی‌های پارک‌شده خارج از بورس برای بازگشت به بازار

شد و در نهایت بازار در نخستین دقایق معاملات روز دوشنبه وارد مدار نزولی شد و با دو هزار واحد افت به معاملات خود پایان داد.اما بازار سهام در روز سه شنبه و هم‌زمان با مراسم تنفیذ ریاست جمهوری، بار دیگر سهامداران را غافلگیر کرد و با ۱۷ هزار واحد افزایش خوش بینی زیادی را نسبت به آینده این بازار در دولت سیزدهم ایجاد کرد.عباس آرگون در گفت و گو با ایرنا به اقداماتی که باید در دولت جدید در حوزه معاملات بازار سهام مورد توجه مسئولان قرار بگیرد اشاره کرد و افزود: عدم دخالت در معاملات بازار یکی از مهمترین اقداماتی است که باید به طور حتم در دولت سیزدهم در دستور کار قرار بگیرد، بازار اکنون به وضعیتی رسیده است که نباید به هیچ عنوان دخالتی در آن صورت بگیرد بلکه باید اجازه داد تا به صورت خودکار به مسیر خود ادامه دهد.وی اظهار داشت: سال گذشته به دنبال رشد بی سابقه شاخص بورس، شاهد حضور گسترده مردم به بازار سهام بدون هیچ‌گونه آشنایی نسبت به معاملات آن بودیم که این اتفاق به هیچ عنوان درست نیست و به طور حتم منجر به ایجاد هیجان در معاملات بازار خواهد شد.آرگون خاطر نشان کرد: سهامداران باید از اتفاقات سال گذشته تجربه بگیرند و برای ورود به بورس و سرمایه‌گذاری در این بازار، تحلیل وضعیت سهام مختلف را سرلوحه فعالیت خود در بازار سرمایه قرار دهند.نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی ادامه داد: بحث قیمت گذاری کالا‌هایی مانند خودرو و فولاد که محصولات آنها در بورس مورد معامله قرار می‌گیرد از جمله مسائلی مهمی تلقی می‌شود که باید تغییری در روند آن صورت گیرد، زیرا به هیچ عنوان نباید قیمت‌گذاری این کالا‌ها به صورت دستوری انجام شود.

ارتقای جایگاه بازار سهام در کشور

آرگون با اشاره به اینکه اکنون شاهد حضور تعداد

اقتصادی

اخبار کوتاه

رشد ۱۶۰ درصدی تردد کامیون‌های ترانزیتی

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از افزایش ۱۵۷ درصدی تردد کامیون‌های ترانزیتی از خاک ایران در چهارماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه ۱۳۹۹ خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، در چهار ماهه ابتدایی سال جاری ۳ میلیون و ۷۵۳ هزار تن حجم ترانزیت که در مدت مشابه سال گذشته ۱ میلیون و ۹۱۹ هزار تن ترانزیت جاده‌ای رخ داده که نشان دهنده افزایش ۹۵.۵۶ درصدی ترانزیت در مدت مذکور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.

پیش‌بینی می‌شود ترانزیت کالا از خاک ایران در سال جاری به ۱۱ میلیون تن برسد؛ سال گذشته ترانزیت زمینی از کشور ۷.۵ میلیون تن بوده، در ۴ دهه اخیر، بیشترین میزان ترانزیت از خاک ایران به سال ۱۳۹۳ با عبور ۱۳ میلیون تن انواع کالا، برمی‌گردد.جواد هدایتی در گفت و گو با خبرنگار مهر، درباره حجم رشد ترانزیت در چهار ماهه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۱۵۷ درصدی ترانزیت خبر داد و گفت: این میزان ترانزیت مقایسه تردد کامیون‌های ترانزیتی از مرزهای کشور در مقایسه با سال گذشته است.

افزایش تا بیش از ۷۰ درصدی قیمت ماهی و کنسرو آن

آخرین وضعیت تورمی‌در مورد ماهی نشان می‌دهد که ماهی قزل آلا حداقل ۷۷ درصد نسبت به پارسال گران شده است.به گزارش ایسنا، در بین ماهی‌های موجود در بازار، ماهی قزل آلا معمولاً از قیمت مناسب‌تری نسبت به سایر انواع ماهی دارد. این در حالی است که بررسی تازه ترین گزارش مرکز آمار در رابطه با وضعیت قیمت اقلام غذایی در تیرماه نشان می‌دهد که همین ماهی نیز افزایش قابل توجهی نسبت به سال قبل دارد؛ به گونه‌ای که هر کیلو ماهی قزل آلا به صورت متوسط ۵۸ هزار و ۸۰۰ تومان فروش رفته و حتی تا بیش از ۶۸ هزار و ۸۰۰ تومان نیز قیمت خود را افزایش داده است.

هر کیلو ماهی قزل آلا در تیر ماه پارسال متوسط قیمتی حدود ۴۳ هزار تومان در هر کیلو داشته است.براین اساس این نوع ماهی نسبت به تیر سال قبل، ۷۷.۴ درصد گران شده و افزایش حدود ۱.۱ درصدی در مقایسه با خرداد سال جاری دارد.اما کنسرو ماهی تن دیگر کالای است که افزایش قیمت آن به بیش از ۶۹ درصد نسبت به تیر ماه پارسال می‌رسد. هر قوطی ۱۸۰ گرمی ماهی تن در سال گذشته حدود ۱۶ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت داشته که در تیر ماه سال جاری به حداقل ۲۴ هزار و ۵۰۰ و حداکثر بیش از ۳۰ هزار تومانی می‌رسد.

شکست رکورد تولید در گندله سازی چادرملو

رکورد تولید روزانه در گندله‌سازی چادرملو شکسته شد . به گزارش روابط عمومی‌مجمع صنعتی چادرملو رکورد ۱۳۲۹۹ تن تولید گندله در یک روز که از ابتدای راه اندازی کارخانه گندله سازی تاکنون بی سابقه بوده است ثبت شد. ثبت این رکورد، که نشان از همت والا و عزم جدی همه کارگران و مدیران در تمامی سطوح و تلاش همه شرکت‌های تابعه دارد را تبریک گفته و برای همگان آرزوی موفقیت، سربلندی و سلامتی داریم.بی شک این امر در سلبه حمایت‌ها و رهنمودهای خردمندانه مدیرعامل محترم و با بهره‌گیری از دانش، تجربه و تلاش تمامی عوامل محقق شده و امید است این اتفاق مبارک‌نویذبخش مداوم موفقیت‌ها و همدلی و همکاری باشد.

تخفیف خرید لوازم خانگی سینجر

برای اعضای باشگاه مشتریان بانک رفاه کارگران

به منظور رفاه حال اعضای باشگاه مشتریان بانک رفاه کارگران، زمینه خرید لوازم خانگی سینجر با تخفیف ویژه، برای اعضای این باشگاه فراهم شد.به گزارش روابط عمومی‌بانک رفاه کارگران، به منظور رفاه حال اعضای باشگاه مشتریان و افزایش سطح رضایتمندی آن‌ها، با انعقاد تفاهم نامه همکاری، زمینه خرید لوازم خانگی سینجر با تخفیف ۱۰ درصدی، برای اعضای باشگاه این بانک فراهم شد.بر اساس این گزارش، اعضای باشگاه مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند با مراجعه به پورتال این باشگاه به نشانی: https://club.rb24.ir و با ورود به پنل کاربری خود نسبت به دریافت تخفیف خرید از این شرکت اقدام کنند.

توسعه ۱۰۰ هکتاری

سامانه‌های نوین آبیاری

یک مقام مسئول گفت: اجرای ۱۰۰ هزار هکتار سامانه‌های نوین آبیاری در اراضی آبی کشاورزی در سال ۱۴۰۰ هدفگذاری شده است.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، مشاور وزیر و مدیر طرح آبیاری نوین آبیاری وزارت جهاد گفت: در صورت تخصیص اعتبارات مصوب، ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی آبی در سال جاری به سامانه‌های نوین آبیاری تجهیز می‌شوند. فریبرز عباسی افزود: برای اجرا و توسعه طرح سامانه‌های نوین آبیاری، امسال ۲۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض مصوب شده و باید دید تا انتهای سال چه میزان از این اعتبارات تخصیص می‌یابد.وی اعتبار تسهیلات مصوب این طرح در سال گذشته را ۸۰۰ میلیارد تومان اعلام و خاطر نشان کرد: سال گذشته از این مبلغ نزدیک به ۵۰ درصد محقق شد.

عباسی ادامه داد: سهم دولت در توسعه سامانه‌های نوین آبیاری در سال ۹۹ حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد بود و امسال نیز قرار است تا ۸۵ درصد هزینه‌ها پرداخت اجرای این طرح بر عهده دولت باشد که در قالب تسهیلات بلاعوض پرداخت می‌شود.وی درباره سطح اجرای سامانه‌های نوین آبیاری از آغاز سال جاری، گفت: از ابتدای امسال تاکنون نزدیک به ۲۵ تا ۳۰ هزار هکتار اراضی آبی کشاورزی به سامانه‌های نوین آبیاری مجهز شده اند.

آگهی اطلاع موضوع ماده ۱۰۰نن همه اجرائی‌های دولتی به قیون سامانه‌هی و حمایت از تولید و عرضه مسکن در اجرائی‌های سائر، موضوع ماده ۱۰۰نن همه اجرائی‌های دولتی به قیون سامانه‌هی و حمایت از تولید و عرضه مسکن اداره ثبت اسناد شهرداری تهران نسبت به تصورات قبل از امضاء هر سند است.

۱- به موجب رأی شماره ۱۲۹ مورخ ۱۴۱۵/۰۱/۱۴ شدلایک یک قلمبه زمین به مساحت ۲۲۳۲۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۴ مقرور ۱ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۳۲۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۴ مقرور ۳ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۳۲۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۴ مقرور ۴ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۵ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۶ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۷ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۸ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۹ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۰ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۱ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۲ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۳ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۴ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۵ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۶ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۷ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۸ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۱۹ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۰ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۱ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۲ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۳ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۴ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۵ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۶ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۷ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۸ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۲۹ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۰ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۱ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۲ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۳ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۴ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۵ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۶ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۷ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۸ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۳۹ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۴۰ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۴۱ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۴۲ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه عالی شهرداری تهران مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴ شدلایک یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰۱۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۰۱ مقرور ۴۳ پلاک‌های ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ متصل به یکدیگر در فرقه ۲۲ مکانیک سنگ اصلی ۸۸ بخش ۲۲ مکانیک سنگی اصلی مطابق طرح امضاء و تصویب هیأت مؤسسه